АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.02.2019  № 67
          г. Велиж

          В связи с изъятием из хозяйственного ведения муниципального унитарного предприятия «Коммунресурс» имущество муниципального образования Велижское городское поселение, Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в приложение №1 к постановлению Главы муниципального образования Велижское городское поселение от 10.04.2006 №24 «О создании унитарных муниципальных предприятий» (в редакции постановления Администрации Велижского городского поселения от 29.12.2012 №250, от 26.06.2018 №294)  следующие изменения:

          а) в таблице «Объекты канализации»
         -  строку 12/7 признать утратившей силу.
         2. Признать утратившими силу постановления Администрации Велижского городского поселения:

         - от 29.12.2012 № 247 «О передаче имущества»;
         - от 30.12.2011 № 196 «О передаче муниципального имущества муниципального образования Велижское городское поселение в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию «Коммунресурс»;

         - от 30.11.2009 №112 «О передаче муниципального имущества муниципального образования Велижское городское поселение в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию «Коммунресурс».
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk/ru в сети Интернет.

         4. Отделу по информационной политике (К.П.Борис) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район».

	 Глава муниципального образования
 «Велижский район»
	В.В. Самулеев

О признании утратившими силу постановлений Администрации Велижского городского поселения